
1 / 1第8回スイムミートｉｎ三重
期日：2023年10月1日(日)              会場：四日市市営温水プール(25m)

No.16 女子 25m 平泳ぎ              タイムレース決勝 大会記録　    21.47

≪ 小学1～4年生 ≫
順位 氏　名 所　属 学年 水路   時  間

石井くれあ あすなろＳＳ     24.402/ 31 小4
葛山　絢音 トップＳＣ     25.333/ 52 小3
伊藤　咲香 あすなろＳＳ     29.032/ 63 小3
伊藤　寿乃 ＳＣみえ     31.082/ 44 小3
戸辺陽茉里 四日市ＳＣ     31.191/ 55 小4

No.16 女子 25m 平泳ぎ              タイムレース決勝 大会記録　    19.53

≪ 小学5・6年生 ≫
順位 氏　名 所　属 学年 水路   時  間

須﨑　莉緒 ＳＣみえ     22.024/ 21 小6
小谷津結菜 北勢水泳Ｃ     24.103/ 62 小6
田中ゆりん ＳＣみえ     25.581/ 33 小5
岡﨑　明里 コモノ・ＳＳ     26.552/ 54 小5
神谷しおり 北勢水泳Ｃ     26.663/ 25 小6
前川ななみ ＳＣみえ     28.131/ 46 小5

No.16 女子 25m 平泳ぎ              タイムレース決勝 大会記録　    16.68

≪ 中・高校生 ≫
順位 氏　名 所　属 学年 水路   時  間

伊藤　　想 あすなろＳＳ     15.715/ 41 高3
･大会新

中山　琴瀬 あすなろＳＳ     16.955/ 52 高3
衛藤ひかり 四日市ＳＣ     17.315/ 33 中2
樫下　紗良 コモノ・ＳＳ     18.885/ 24 中1
計良　美結 ＳＣみえ     19.044/ 35 中3
ｽｺｰﾌｨｰﾙﾄﾞさくら 四日市ＳＣ     19.254/ 66 中1
中山　翠菜 あすなろＳＳ     19.314/ 57 中1
伊藤　菜桜 オリンピア     19.595/ 68 高2
吉岡　里桜 トップＳＣ     22.263/ 49 中1
岡本　　柚 桜中     23.283/ 310 中1

No.16 女子 25m 平泳ぎ              タイムレース決勝 大会記録　   :  .

≪ 30～39歳 ≫
順位 氏　名 所　属 学年 水路   時  間

蛭波那々帆 桜中     19.724/ 41 一般
･大会新

出力日時： 10月1日 13:18
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第8回スイムミートｉｎ三重
期日：2023年10月1日(日)              会場：四日市市営温水プール(25m)

【自己申告レースの部】

氏名 所属略称   時  間

No.16 女子 25m 平泳ぎ              タイムレース決勝

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 小学1～4年生 ≫

伊藤　寿乃 ＳＣみえ     31.082/ 4    :29.00     2.081

葛山　絢音 トップＳＣ     25.333/ 5    :23.00     2.332

伊藤　咲香 あすなろＳＳ     29.032/ 6    :32.00     2.973

戸辺陽茉里 四日市ＳＣ     31.191/ 5    :35.00     3.814

石井くれあ あすなろＳＳ     24.402/ 3    :31.30     6.905

氏名 所属略称   時  間

No.16 女子 25m 平泳ぎ              タイムレース決勝

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 小学5・6年生 ≫

神谷しおり 北勢水泳Ｃ     26.663/ 2    :27.56     0.901

小谷津結菜 北勢水泳Ｃ     24.103/ 6    :25.61     1.512

須﨑　莉緒 ＳＣみえ     22.024/ 2    :20.00     2.023

岡﨑　明里 コモノ・ＳＳ     26.552/ 5    :30.00     3.454

前川ななみ ＳＣみえ     28.131/ 4    :34.00     5.875

田中ゆりん ＳＣみえ     25.581/ 3    :  .    25.586

氏名 所属略称   時  間

No.16 女子 25m 平泳ぎ              タイムレース決勝

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 中・高校生 ≫

中山　琴瀬 あすなろＳＳ     16.955/ 5    :16.88     0.071

衛藤ひかり 四日市ＳＣ     17.315/ 3    :17.40     0.092

樫下　紗良 コモノ・ＳＳ     18.885/ 2    :19.00     0.123

中山　翠菜 あすなろＳＳ     19.314/ 5    :19.59     0.284

伊藤　　想 あすなろＳＳ     15.715/ 4    :16.00     0.295

伊藤　菜桜 オリンピア     19.595/ 6    :19.00     0.596

吉岡　里桜 トップＳＣ     22.263/ 4    :22.96     0.707

ｽｺｰﾌｨｰﾙﾄﾞさくら四日市ＳＣ     19.254/ 6    :20.00     0.758

計良　美結 ＳＣみえ     19.044/ 3    :20.00     0.969

岡本　　柚 桜中     23.283/ 3    :25.00     1.7210

氏名 所属略称   時  間

No.16 女子 25m 平泳ぎ              タイムレース決勝

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 30～39歳 ≫

蛭波那々帆 桜中     19.724/ 4    :19.50     0.221

出力日時： 10月1日 13:19


